- 1 -

上海市静安区人民政府文件

静府任〔2024〕57号

上海市静安区人民政府
关于成立静安区功能区发展推进领导小组的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、彭浦镇政府，各有关企业：

经研究，区政府决定成立静安区功能区发展推进领导小组，

其组成人员名单如下：

组      长：翟  磊  区委副书记、区长

常务副组长：梅广清  区委常委、副区长

副  组  长：傅  俊  区委常委、常务副区长

            龙婉丽  副区长

            姜  坚  副区长，区公安分局局长

            李  震  副区长

- 2 -

            张  军  副区长

成      员（按姓氏笔画为序）：

丰卫东  区税务局局长

王颉鸣  区市场监管局局长

毛立鹏  大宁资产经营（集团）有限公司董事长

龙  芳  区国资委主任

司  静  区委社会工作部部长

吕  平  区司法局局长

朱民珏  天目西路街道办事处主任

朱明胜  苏河湾（集团）有限公司董事长

华洁蓉  区委组织部副部长

刘明明  区统计局局长

许  骍  九百（集团）有限公司董事长，九百

股份有限公司董事长

孙中峰  市北高新（集团）有限公司董事长，

上海市北高新股份有限公司董事长，

上海数据港股份有限公司董事长

李  向  南京西路街道办事处主任

李立文  区投资办主任

吴启南  区科技经济委主任

吴佳妮  临汾路街道办事处主任

何  涛  彭浦镇镇长

- 3 -

沈  虹  区商务委主任

张  拓  江宁路街道办事处主任

张西飞  区绿化市容局局长

张丽珍  曹家渡街道办事处主任

张纬臣  共和新路街道办事处主任

赵剑峰  区发展改革委主任

胡慧芬  区文化旅游局局长

柯  琪  区政府办公室主任

俞宙冬  宝山路街道办事处主任

施  煜  区建设管理委主任

洪  波  大宁路街道办事处主任

顾文虎  区财政局局长

徐  健  区规划资源局局长

徐海龙  芷江西路街道办事处主任

桑祯骁  北站街道办事处主任

黄媛媛  石门二路街道办事处主任

程  凯  区功能区推进办主任

程蓓蕾  区人力资源社会保障局局长

谢志彬  区政府办公室副主任，区数据局局

长，区城市运行管理中心（区大数据

中心、区城市网格化综合管理中心）

主任，区政务服务中心主任

- 4 -

（暂时空缺）  静安寺街道办事处主任

（暂时空缺）  彭浦新村街道办事处主任

静安区功能区发展推进领导小组下设办公室和四个功能区

管委会，办公室设在区功能区推进办，四个功能区管委会如下：

（一）南京西路功能区管理委员会

主  任：张  军（兼）

副主任：程  凯（兼）

许  骍（兼）

成  员（按姓氏笔画为序）：

丰卫东（兼）

龙  芳（兼）

吕  平（兼）

李  向（兼）

李立文（兼）

吴启南（兼）

沈  虹（兼）

张  拓（兼）

张西飞（兼）

张丽珍（兼）

张纬臣（兼）

赵剑峰（兼）

胡慧芬（兼）

- 5 -

施  煜（兼）

顾文虎（兼）

徐  健（兼）

黄媛媛（兼）

（暂时空缺）  静安寺街道办事处主任

南京西路功能区管理委员会下设办公室，办公室设在九百

（集团）有限公司，办公室组成人员如下：

主  任：许  骍（兼）

副主任：徐  栋  区功能区推进办副主任

金  鑫  九百（集团）有限公司副总经理

（二）苏河湾功能区管理委员会

主  任：傅  俊（兼）

副主任：程  凯（兼）

朱明胜（兼）

成  员（按姓氏笔画为序）：

丰卫东（兼）

王颉鸣（兼）

龙  芳（兼）

吕  平（兼）

朱民珏（兼）

李立文（兼）

吴启南（兼）

- 6 -

沈  虹（兼）

张  拓（兼）

张西飞（兼）

赵剑峰（兼）

胡慧芬（兼）

俞宙冬（兼）

施  煜（兼）

顾文虎（兼）

徐  健（兼）

徐海龙（兼）

桑祯骁（兼）

黄媛媛（兼）

程蓓蕾（兼）

苏河湾功能区管理委员会下设办公室，办公室设在苏河湾

（集团）有限公司，办公室组成人员如下：

主  任：朱明胜（兼）

副主任：杨婳冰  区功能区推进办副主任

        朱文静  苏河湾（集团）有限公司副总经理

（三）大宁功能区管理委员会

主  任：龙婉丽（兼）

副主任：程  凯（兼）

毛立鹏（兼）

- 7 -

成  员（按姓氏笔画为序）：

丰卫东（兼）

王颉鸣（兼）

龙  芳（兼）

李立文（兼）

吴启南（兼）

何  涛（兼）

沈  虹（兼）

张西飞（兼）

张纬臣（兼）

赵剑峰（兼）

胡慧芬（兼）

施  煜（兼）

洪  波（兼）

顾文虎（兼）

徐  健（兼）

谢志彬（兼）

大宁功能区管理委员会下设办公室，办公室设在大宁资产经

营（集团）有限公司，办公室组成人员如下：

主  任：毛立鹏（兼）

副主任：徐  栋（兼）

        胡  菲  大宁资产经营（集团）有限公司副总经理

- 8 -

（四）市北功能区管理委员会

主  任：梅广清（兼）

副主任：程  凯（兼）

孙中峰（兼）

成  员（按姓氏笔画为序）：

丰卫东（兼）

王颉鸣（兼）

龙  芳（兼）

李立文（兼）

吴启南（兼）

吴佳妮（兼）

何  涛（兼）

张西飞（兼）

赵剑峰（兼）

施  煜（兼）

洪  波（兼）

顾文虎（兼）

徐  健（兼）

谢志彬（兼）

（暂时空缺）  彭浦新村街道办事处主任

市北功能区管理委员会下设办公室，办公室设在市北高新

（集团）有限公司，办公室组成人员如下：

- 9 -

主  任：孙中峰（兼）

副主任：杨婳冰 （兼）

             周晓芳  市北高新（集团）有限公司副总经理

成  员：（暂时空缺）  彭浦新村街道办事处主任

静安寺街道办事处主任（南京西路功能区管理委员会）、彭

浦新村街道办事处主任（市北功能区管理委员会）暂时空缺，待

人员到岗后自然补缺。

今后，静安区功能区发展推进领导小组组成人员如有变动，

由其所在单位接任领导自然替补。

特此通知。

上海市静安区人民政府

                                    2024年 8月 12日

- 10 -

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体。

上海市静安区人民政府办公室             2024年 8月 12日印发